2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 5.10-1
Vícepolohové válce/sady pro vícepolohové uspořádání
�vícepolohové válce
k najíždění až do 6 poloh
�sady pro vícepolohové
uspořádání pro válce dle
norem a kompaktní válce
k najíždění až do 4 poloh

10
38 9
4
18 81 36 54 69
63
10
50 8 5 21 91 50 75 78
100 14,5 74 12,5 6 27 121 75 110 103
pro ∅ základní typ R3 – zvýšená odolnost korozi
[mm]
KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ
25 2 55 537 240 HNA-25 3 55 537 255 HNA-25-R3
40 2 90 537 242 HNA-40 3 90 537 257 HNA-40-R3
63 2 180 537 244 HNA-63 3 180 537 259 HNA-63-R3
100 2 470 537 250 HNA-100 3 470 537 261 HNA-100-R3
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:

pro ∅ CD
∅
EW FL L MR XC
[mm] H9 h12 ±0,2
25 8 16 20 14 8 65
40 12 28 25 16 12 76
63 16 40 32 21 16 89
100 20 60 41 27 20 117
pro ∅ základní typ R3 – zvýšená odolnost korozi
[mm]
KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ
25 2 45 537 793 SNCL-25 3 45 537 797 SNCL-25-R3
40 2 115 174 405 SNCL-40 – – –
63 2 270 174 407 SNCL-63 – – –
100 2 700 174 409 SNCL-100 – – –
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s přísnými nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s přímým kontaktem s okolní pro průmysl běžnou atmosférou respektive látkami, jako jsou ředidla a čisticí prostředky, s požadavky
především na funkci povrchu.
Kyvné příruby SNCS
materiál:
hliníkový tlakový odlitek
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CN
∅
EP EX FL LT MS XC KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] H7 +0,2 ±0,2 [g]
40 12 12 16 25 16 17 70 2 125 174 398 SNCS-40
63 16 15 21 32 21 22 81 2 280 174 400 SNCS-63
100 20 18 25 41 27 29 108 2 700 174 402 SNCS-100
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Po

Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB EK
∅
FL L MR UB XC
[mm] H14 e8 ±0,2 h14
40 28 12 25 16 12 52 76
63 40 16 32 21 16 70 89
100 60 20 41 27 20 110 117
pro ∅ základní typ R3 – zvýšená odolnost korozi
[mm]
KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ
40 2 150 174 391 SNCB-40 3 150 176 945 SNCB-40-R3
63 2 365 174 393 SNCB-63 3 365 176 947 SNCB-63-R3
100 2 925 174 395 SNCB-100 3 925 176 949 SNCB-100-R3
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Třída odolnosti korozi 3 dle normy Festo 940 070:

válce ADVU ∅125 a válce s krátkým
zdvihem ADVC
materiál:
příruba: tvárný legovaný hliník;
závitové kolíky, šestihranné matice:
pozinkovaná ocel
+ = přičíst zdvih
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ F1 ZJ max. celková
délka zdvihu
KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [mm] [g]
-H- upozornění
32 27 120 1 000 2 85 174 418 DPNC-32-H- upozornění
40 27 135 1 000 2 115 174 419 DPNC-40
Při kombinaci válců a sady pro 50 32 143 1 000 2 210 174 420 DPNC-50
vícepolohové uspořádání nesmí 63 28 158 1 000 2 360 174 421 DPNC-63
být překročen celkový maximální 80 38 174 1 000 2 620 174 422 DPNC-80
zdvih. 100 38 189 1 000 2 1 190 174 423 DPNC-100
125 48 225 1 000 2 1 600 174 424 DPNC-125
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Sady pro vícepolohové
uspořádání DPNG
pro válce dle norem DNG
materiál:
příruba: tvárný legovaný hliník;
závitové kolíky, šestihranné matice:
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ F1 ZJ max. celková
délka zdvihu
KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [mm] [g]
-H- upozornění
32 27 120 1 000 2 85 159 485 DPNG-32-H- upozornění
40 27 135 1 000 2 115 159 486 DPNG-40
Při kombinaci válců a sady pro 50 32 143 1 000 2 210 159 487 DPNG-50
vícepolohové uspořádání nesmí 63 28 158 1 000 2 360 159 488 DPNG-63
být překročen celkový maximální
d h
80 38 174 1 000 2 620 159 489 DPNG-80
zdvih. 100 38 189 1 000 2 1 190 159 490 DPNG-100
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Po

technické údaje
Sady pro vícepolohové
uspořádání DPNA
pro válce dle norem ADN
materiál:
příruba: hliník
šrouby: pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ B1 L2 max. celková
délka zdvihu
KBK1) č. dílu typ
[mm] [mm]
-H- upozornění
12 13 35 600 2 537 263 DPNA-12 -V--H- upozornění
16 13 35 600 2 537 264 DPNA-16 -V-
Při kombinaci válců a sady pro 20 13 37 600 2 537 265 DPNA-20 -V-
vícepolohové uspořádání nesmí 25 13 39 600 2 537 266 DPNA-25 -V-
být překročen celkový maximální 32 15 44 800 2 537 267 DPNA-32 -V-
zdvih. 40 15 45 800 2 537 268 DPNA-40 -V-
50 15 45 800 2 537 269 DPNA-50 -V-
63 15 49 800 2 537 270 DPNA-63 -V-
80 17 54 1 000 2 537 271 DPNA-80 -V-
100 19,5 67 1 000 2 537 272 DPNA-100 -V-
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Sady pro vícepolohové
uspořádání DPNN
pro válec dle norem DNU
materiál:
příruba: tvárný legovaný hliník;
závitové kolíky, šestihranné matice:
pozinkovaná ocel
+ = přičíst zdvih
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ F1 ZJ max. celková
délka zdvihu
KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [mm] [g]
-H- upozornění
32 27 120 1 000 2 85 159 485 DPNN-32 -U--H- upozornění
40 27 135 1 000 2 115 159 486 DPNN-40 -U-
Při kombinaci válců a sady pro 50 32 143 1 000 2 210 159 487 DPNN-50 -U-
vícepolohové uspořádání nesmí 63 34 155 1 000 2 360 159 488 DPNN-63 -U-
být překročen celkový maximální
d h
80 42 172 1 000 2 620 159 489 DPNN-80 -U-
zdvih. 100 42 187 1 000 2 1 190 159 490 DPNN-100 -U-
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Po

technické údaje
Sady pro vícepolohové
uspořádání DPVU
pro kompaktní válce ADVU
materiál:
příruba: hliník
šrouby: pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ B1 H max. celková
délka zdvihu
KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] [mm] [g]
-H- upozornění
12/16 12,5 38 400 2 22 161 194 DPVU-12/16-H- upozornění
20 12,5 38 400 2 36 161 195 DPVU-20
Při kombinaci válců a sady pro 25 13 39,5 400 2 44 161 196 DPVU-25
vícepolohové uspořádání nesmí 32 14,5 44,5 600 2 90 161 197 DPVU-32
být překročen celkový maximální 40 14,5 45,5 600 2 137 161 198 DPVU-40
zdvih. 50 14,5 45,5 600 2 177 161 199 DPVU-50
63 14,5 50 600 2 308 161 200 DPVU-63
80 16,5 56 800 2 495 161 201 DPVU-80
100 19,5 66,5 800 2 859 161 202 DPVU-100
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu
s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Po

příslušenství
Patková upevnění HUA
materiál:
pozinkovaná ocel
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ AB AH AO AT AU SA TR
[mm] ∅ 2 válce1) 3 válce2) 4 válce3) 5 válců4)
25 6,6 29 6,25 4 16 110 142,5 175 207,5 26
40 9 40,5 8,25 5 20 130,5 168,5 206,5 244,5 42
63 11 56,5 11,75 6 27 154,5 197 239,5 282 62
100 13,5 81 11,75 8 33 201,5 259,5 317,5 375,5 103
pro ∅ US XA KBK5) hmotnost č. dílu typ
[mm] 2 válce1) 3 válce2) 4 válce3) 5 válců4) [g]
25 38 105,5 138 170,5 203 2 90 157 311 HUA-25
40 58 127 165 203 241 2 201 157 313 HUA-40
63 85 149 191,5 234 276,5 2 550 157 315 HUA-63
100 126 195,5 253,5 311,5 369,5 2 1 050 157 317 HUA-100
1) přičíst zdvih X1+X2
2) přičíst zdvih X1+X2+X3
3) přičíst zdvih X1+X2+X3+X4
4) přičíst zdvih X1+X2+X3+X4+X5

dá
ní
5.10
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 5.10-39
Vícepolohové válce ADVUP
příslušenství
Přírubová upevnění FUA
materiál:
eloxovaný hliník
∅ 25
+ = přičíst zdvih
∅ 40, 63, 100
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ E FB MF R TF UF ZF KBK5) hmotnost č. dílu typ
[mm] ∅ 2 válce1) 3 válce2) 4 válce3) 5 válců4) [g]
25 40 6,6 10 – 60 76 99,5 132 164,5 197 2 87 157 301 FUA-25
40 60 9 10 36 82 102 117 155 193 231 2 180 157 303 FUA-40
63 87 9 15 50 110 130 137 179,5 222 264,5 2 550 157 305 FUA-63
100 128 14 15 75 163 190 177,5 235,5 293,5 351,5 2 1 035 157 307 FUA-100
1) přičíst zdvih X1+X2
2) přičíst zdvih X1+X2+X3
3) přičíst zdvih X1+X2+X3+X4
4) přičíst zdvih X1+X2+X3+X4+X5

+ = přičíst zdvih
pro∅ pístu 40, 63, 100 mm
materiál:
hliník, eloxovaný
prosté mědi, PTFE a silikonu
+ = přičíst zdvih
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ CB CD EW FL L ML MR UB
[mm] ∅
25 – 8 16 20 14 – 8 –
40 28 12 – 25 16 62 12 52
63 40 16 – 32 21 82 16 70
100 60 20 – 41 26 126 20 110
pro ∅ XC hmotnost č. dílu typ
[mm] 2 válce1) 3 válce2) 4 válce3) 5 válců4) [g]
25 109,5 142 174,5 207 86 157 321 SUA-25
40 132 170 208 246 320 157 323 SUA-40
63 154 196,5 239 281,5 760 157 325 SUA-63
100 203,5 261,5 319,5 377,5 1 900 157 327 SUA-100
1) přičíst zdvih X1+X2
2) přičíst zdvih X1+X2+X3
3) přičíst zdvih X1+X2+X3+X4
4) přičíst zdvih X1+X2+X3+X4+X5